
Classi cados @folhadelondrina FOLHA DE LONDRINA, Terça-feira, 18 de Outubro de 202220

C â m a r a M u n i c i p a l d e M a l l e t
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 002/2022
A CAMARA MUNICIPAL DE MALLET torna público que
fará realizar Licitação, sob modalidade Pregão Presencial,
com as seguintes características:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execu-
ção de obra de reforma de cobertura, em prédio existente (área
construída de 680,52 m2, dois pisos) sendo área de cobertura
do prédio de 320 m2 e na garagem, 72,00 m² de cobertura e
mais 42,00 m² de fechamento lateral, totalizando 114,00 m²,
conforme Anexo I do presente Edital.
FORMADE JULGAMENTO:Menor preço global.
ABERTURA DOS ENVELOPES 01: Dia 10 de novembro
de 2022 às 09:30 horas.
AQUISIÇÃO DO EDITAL: Estará disponível junto a Co-
missão Oficial de Pregão na sede da Câmara Municipal de
Mallet, situada na Avenida João Pessoa, 909, centro, Mallet
– PR a partir da data de 20/10/2022.
INFORMAÇÕES: Fone (42) 3542.1250
Secretaria da Câmara Municipal de Mallet, 17/10/2022.

Fernando RobertoArkaten
Pregoeiro Oficial
Serjo Gryczak

Presidente da Câmara

PREFEITURAMUNICIPALDEASSAÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 105/22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO
PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETA-
RIAS MUNICIPAIS.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03 DE NOVEMBRO
DE 2022 ÀS 08:30 HRS.
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 03 DE NOVEM-
BRO DE 2022 ÀS 10:00 HRS.
EDITAL: Os documentos integrantes do Edital estarão
disponíveis e deverão ser retirados pelos interessados, no
site do Banco do Brasil http://www.licitacoes-e.com.br e
no site oficial do Município http:// www.assai.pr.gov.br,
e as informações serão prestadas através do telefone (43)
3262-8300.

Assaí, 17 de Outubro de 2022

EDUARDO NÓBREGA SIMÕES
Pregoeiro - Portaria 243/2022 de 29/06/22

SITE DO BANCO DO BRASIL – ID Nº 968375.

FUNDAÇÃOMUNICIPALDE SAÚDE DE PONTA
GROSSA - PR Aviso de Licitação

AFundaçãoMunicipal de Saúde de Ponta Grossa - PR realizará
no dia 31/10/2022 às 13h30m, através da Bolsa de Licitações
e Leilões (www.bllcompras.com), pregão, na forma eletrônica
74/2022, Eventual aquisição de DIETAS ENTERAIS, SUPLE-
MENTOS E FÓRMULAS PEDIÁTRICAS para atender as
necessidades da Fundação Municipal de Saúde de Ponta Gros-
sa. Valor Máximo: R$ 4.555.647,15 (quatro milhões, quinhen-
tos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e sete reais
e quinze centavos). Mais informações poderão ser obtidas no
horário das 11 horas às 17 horas na sede da prefeitura ou pelo
telefone (42) 3220-1015 (ramal 1240) ou ainda através do link
http://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/.

Ponta Grossa, 17 /10 / 2022
JULIANE DOROSXI STEFANCZAK
Presidente da Fundação Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL Nº 77/2022
PROCESSOADMINISTRATIVO Nº 550/2022

OBJETO: Registro de Preços para aquisição e execução de
decoraçãonatalina -Natal 2022,compreendendomanutenção
da estrutura de decoração utilizada nos anos anteriores,
aquisição de decoração, fornecimento de materiais e mão
de obra para montagem, manutenção e desmontagem da
decoração, conforme especificação dos serviços., com
entrega/execução conforme especificações e denominações
constantes noTermo deReferência do presente Edital.CRITÉRIO
DEJULGAMENTO:MenorPreçoPor lote.VALORMÁXIMODA
PROPOSTA: R$ 481.700,90 (Quatrocentos e Oitenta e UmMil e
Setecentos Reais e Noventa Centavos). RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: até as 09:00 (nove horas) do dia 28/10/2022 (vinte
e oito dias de outubro de 2022). ABERTURA E JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS: até as 09:00 (nove horas) do dia 28/10/2022
(vinte e oito dias de outubro de 2022). INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: as 09:30 (nove horas e trinta minutos)
do dia 28/10/2022 (vinte e oito dias de outubro de 2022). LOCAL
DAREALIZAÇÃODALICITAÇÃO:onlineatravésdosite:www.
bll.org.br. RETIRADA DO EDITAL: Disponível na íntegra no site
do Município de Ibaiti, www.ibaiti.pr.gov.br, http://transparencia.
ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/
Ibaiti, 17 de outubro de 2022

Antonely de CassioAlves de Carvalho
Prefeito Municipal

UNIVERSIDADE ESTADUALDO NORTE DO PARANÁ - UENP

AVISO DE LICITAÇÃO REEDIÇÃO – Concorrência nº 01/2022 (GMS
120/2022) Processo n° 19.224.408-0. OBJETO: Contratação de empresa de en-
genharia para obra de cercamento do Campus de Cornélio Procópio. VALOR
MÁXIMO: R$ 1.207.273,03. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço. CRE-
DENCIAMENTO e ABERTURA DOS ENVELOPES: 17/11/2022 as 10:00h
na Reitoria da UENP, Avenida Getúlio Vargas, nº 850, Centro, Jacarezinho/PR,
CEP 86.400-000. EDITAL: Disponível na íntegra em www.licitacao.uenp.edu.br
e www.comprasparana.pr.gov.br. Comissão de Licitação - UENP.

PREFEITURAMUNICIPALDE GOIOERÊ
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITALDE TOMADADE PREÇOS Nº 027/2022
OMunicípio de Goioerê-Pr torna público que fará realizar, às 14:30 horas do dia 04 de
novembro do ano de 2022, na Av. Amazonas n° 280, Jardim Lindóia em Goioerê-Pr ,
Paraná, Brasil, TOMADADE PREÇOS, sob regime de empreitada por preço global,
tipo menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto
Quantidade
e unidade de
medida

Prazo de
execução
(dias)

Sede do Município Construção de infraestrutura
urbana (lazer) 210,00 m² 180

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e
anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no horário comercial, ou
solicitada através do e-mail licitacoes@goioere.pr.gov.br. Informações adicionais, dú-
vidas e pedidos de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação
no endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (44) 3521-8900.

Goioerê-Pr, 13 de outubro de 2022.
ROBERTO DOS REIS DE LIMA

Prefeito Municipal

MASSAGEM

8199435

8199487

MUNICÍPIO DE PEABIRU - PARANÁ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2022 -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2022

Contratante: MUNICÍPIO DE PEABIRU
Contratada: ZACARIAS VEÍCULOS LTDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO SEDAM PARA O MUNICÍ-
PIO DE PEABIRU-PR – SAM 64 – CONVÊNIO 1252/2022 - SEDU/
PARANÁCIDADE.
Prazo de vigência: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a partir
da data da assinatura. Prazo de fornecimento: 120 (cento e vinte)
dias, a partir da data da assinatura.
Valor Total: R$ 83.213,33 (oitenta e três mil, duzentos e treze reais e
trinta e três centavos). Data: 17 de outubro de 2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE LONDRINA, torna público que às 13:00 horas do dia 09/11/2022,
no www.comprasgovernamentais.gov.br, UASG: 987667, realizará licitação na moda-
lidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de
tecnologia da informação - INTERNET, de acordo com as especificações do Edital, para
aquisição de:

Objeto Quantidade Valor Total-R$ Prazo-dias
Veículo Utilitário tipo PICK UP 1 92.076,37 180

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser soli-
citados junto ao Pregoeiro Celso, Paraná, Brasil - Telefone (43) 3372-4395 - E-mail:
licita@londrina.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com inteiro teor do Edital e seus respectivos
modelos, adendos e anexos, poderá ser examinada no site oficial ou no site www.com-
prasgovernamentais.gov.br.

Londrina, 17 de outubro de 2022.
Fábio Cavazotti e Silva – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA.

8199486

8199504

8199517


	ND_19: 


